
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi urzędu- Zastępcy 
Burmistrza do prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 323 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2025 r. udzielam upoważnienia pracownikowi 
urzędu- Zastępcy Burmistrza- Pani Małgorzacie Podogrodzkiej do prowadzenia 
podczas nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach świadczeń 
rodzinnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do odwołania, jednak 
nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji Zastępy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6165BD-0D22-43D2-9AC9-8C17B337CA79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


